[bookmark: _GoBack]Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Борисов 960 архетипа ИВДИВО (448 Арх октавы) Аватара Синтеза Эрика
Совет ИВО
Протокол Совета ИВО от 07.01.2024г
Согласовано и сдано ИВАС Кут Хуми
08.01.2024г
Присутствовали:
1. Гудилин К.
2. Белкова Н
3. Михейченко И
4. Демченко Г.
5. Калве А
6. Ященко Ж
7. Колтакова Н.
8. Сурина В.
9. Чепцова О.
10.. Кочетова Л.
11. Белякович В.
12. Ропанович Г.
13. Генисев А.

Состоялись
	Возжигание с переходом в здание подразделения в 960-й архетип ИВДИВО-Полис ИВАС Кут Хуми в зал Совета ИВО в здании подразделения
1. Вхождение в праздник “Воскрешение Человека Метагалактикой”, поздравления и развёртывание праздничной Теофы на территории подразделения ИВДИВО Борисов
2. По итогам 100 Синтеза ИВО Казань 06.07.01.2024г.
3. [bookmark: _Hlk155649407]Первостяжание.Вошли в практику вхождения в 50-ый архетип Си-ИВДИВО метагалактику Бытия Перенос четырёх зданий в 50-ый архетип ИВДИВО. Обновление ядра Синтеза и Части Кут Хуми. Обновление ядра Огня и Части Изначально Вышестоящего Отца. Стяжание 512-ти Базовых Частей Человека, 5десятилионов…096-ти Цельных Частей Посвящённого и 512 ти Мг Частей Служащего Си-ИВДИВО Метагалактики Бытия Человека-Посвящённого
4. [bookmark: _Hlk155649048][bookmark: _Hlk155649077]Первостяжание. Стяжание 51-й Архетипической Метагалактики. Перенос четырёх зданий в 51-ый архетип ИВДИВО. Обновление ядра Синтеза и Части Кут Хуми. Обновление ядра Огня и Части Изначально Вышестоящего Отца. Стяжание 512-ти Базовых Частей Человека, 20десятилионов…384-ёх Цельных Частей Посвящённого и 512 ти Мг Частей Служащего До-ИВДИВО Метагалактики Бытия Человека-Посвящённого
5. Практика стяжания двух зданий подразделения в 50 и 51-ом архетипе.

Решения
1. Принято решение по реализации Плана Совета ИВО
Голосования
1. Голосование: единогласно
Ключевые слова
Совет ИВО, 50-ый и 51-ый архетип

Составил: Аватар ИВО о-м-п ИВДИВО-Цивилизации Синтеза О-Ч-С ИВО АСФилиппа ИВАС Кут Хуми,ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО (448 арх. Октавы) АС Эрика – Демченко Герман
Проверка и согласование: Аватар ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО 960 архетипа ИВДИВО (448 архетипической октавы) АС Эрика – Дата согласования: 08.01.2024г        Кирилл Гудилин